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GF JRG LegioStop UP Oberteil UP-Ventil (-1969) DN15
1158827

Werkstoff: Messing

Ausschreibungstexte GF JRG LegioStop UP Oberteil UP-Ventil (-1969)
Spezifikation

- Unterputz Gradsitzventile DN15 — DN25
- Absperr-/Z&hlereinheit DN20

- Betatigungsgriff oder Rosette

- Medium-Markierschilder (blau/rot)

Anwendung

- Dezentrale Trinkwasserinstallationen
- Wohnungsverteilung
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
Measurements

Z-Messung h

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263019172
350261205
07613263019172

20
130
0,075
90

St.

06414900068161
20

130

1

Plastic_Bag
0,000234

0,085

90

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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